
ZARZĄDZENIE NR 17/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w Gminie Cewice w 2018 roku. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/303/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Cewice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok, 

w załączniku do zarządzenia nr 13/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Cewice w 2018 roku 
dokonuje się zmiany punktu V, nadając mu następujące brzmienie: "Oferty realizacji zadań objętych konkursem 
należy złożyć w wersji elektronicznej poprzez elektroniczny system naboru wniosków „WITKAC" udostępniony 
na stronie: witkac.pl do dnia 01 marca 2018 do godz. 12.00. Wydruk PZO (Poświadczenie Złożenia Oferty) 
oraz wymagane załączniki w wersji papierowej podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta 
należy przesłać lub dostarczyć do dnia 01 marca 2018 r., do godz. 1530 (decyduje data dostarczenia) do Urzędu 
Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice" 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 13/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Cewice w 2018 roku nie ulegają 
zmianie. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku: Inspektor ds. promocji 
i organizacji pozarządowych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2018 r. 

Id: 033B7631-7B12-4758-AF1B-A0F2EC621E4D. Podpisany Strona 1 

http://witkac.pl

